RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO

EMOP - EMPRESA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS E SERVIÇOS / MG

A empresa organizadora torna público o resultado dos pedidos de isenção, conforme Edital nº 001/2014 – item 2.3:

Cod Inscrição Nome Cargo Situação
Motivo do

Indeferimento

01 224 LEANDRO ADRIANO SANTOS 01 Auxiliar Administrativo DEFERIDO

02 411 LUCYENE DOS SANTOS R. FERREIRA 01 Auxiliar Administrativo DEFERIDO

03 710 THALIS COUTO GOMES DINIZ 01 Auxiliar Administrativo DEFERIDO

Belo Horizonte, 20 de Março de 2015.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSO PÚBLICO